I present a loudly proclaimed creator of quietness, Dame Ann Patricia Dowling, DBE, FRS, Professor of Mechanical Engineering in the University of Cambridge, President of the Royal Academy of Engineering, to be admitted to the honorary degree of Doctor of Science.

Admission by the Chancellor

Most expert researcher into machinery, who have by your example excited young women to study engineering, on my own authority and that of the whole University I admit you to the honorary degree of Doctor of Science.

PROFESSOR SIR MAGDI YACoub
Cardiothoracic surgeon

Huius viri socius quidam, 'Si eum in trutina,' dicit, 'vis suspendere, inprimis te nec res gestas neque inventionem sed indolem examinare oportet.' Quae sententia forsitan necopinata videatur. Non scalpellum hic mira calliditate adhibuit? Non artem chirurgiae nova peritia novisque machinis auxit? Non permultos morbis gravissimis adflictos a leti ianua rapuit? Verum est. At ingenium eius ita constitutum est ut vis mentis ab indole separari nequeat. Tam strenuus est, tam indefessus, ut putares nullo eum somni tempore indigere; qui saepenumero totum diem in theatro suo laboravit, tum noctu vel tirones instruxit vel cum sociis de rebus medicis deliberavit. Discipuli non solum eum admirantur sed etiam amant, immo fere ut deum adorant; nam eam $\chi\alpha\rho\iota\nu$ exhibet quam agnoscunt omnes, nemo definire potest. Sane dicet ipse cor nihil esse nisi antliam cuius opera sanguis per corpus trahatur; atqui ego adfirmare ausim in corde eius, si aperiatur, benevolentiam nos et misericordiam esse visuros. Nam ubi egent homines, ibi est: et apud Aegyptios, gentem suam, et in Mozambicia auxilium multis attulit qui aliter longum dolorem mortemque praematuram subiissent. Aegyptus antiquissimae sapientiae est origo, sed ex Africa, ut ait Plinius, semper aliquid novi; quod testatur tota chirurgorum cohors, qui dicunt se, dum vestigia eius sequantur, semper invenire eum nonnullis gressibus iam antecessisse. Cum ad patriam redit, iam in portu aeronavium ut triumphator salutatur; nos quoque virum hodie salutemus qui tantam peritiam cum tanta virtute coniungit.

Praesento artis medendi magistrum praestantissimum, humani generis benefactorem insignissimum, Magdi Yacoub, equitem auratum, Ordini Insigniter Meritorum adscriptum, apud Collegium Imperiale Londini chirurgiae cardiothoracicae professorem, Societatis Regiae socium, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Scientia.

Admission by the Chancellor

ScalPELLI tractator dexterrime, qui tot homines tot orbis terrarum partibus adiuvisisti, ego auctoritate mea et totius Universitatis admitto te ad gradum Doctoris in Scientia honoris causa.